推薦選抜の筆記試験（数学）の過去問題の請求方法について

・推薦選抜の筆記試験（数学）の過去問題は，請求元の学校長名にて松江工業高
等専門学校長宛に文書を作成し，郵送してください（作成例参照）。

※個人の過去問題請求には応じられません。所属中学校へ，過去問題の請求につ
いてご相談ください。

・過去問題は直近 3 年度分まで提供可能です。希望する入試年度を文書に明記
してください。
 （例）「令和５年度入学者選抜試験 筆記試験（数学）試験問題」

と記入した場合，
【令和４年度に実施した令和５年度入学者用の試験問題】
をお送りします。

・入試年度の明記がない場合は，直近１年度の試験問題をお送りします。

・返信用封筒・切手は不要です。

・解答例は公表しておりません。

令和５年９月
松江工業高等専門学校

（作成例）

令和  年  月  日

松江工業高等専門学校長 殿

○○市立○○中学校長

○ ○ ○ 〇

推薦選抜の筆記試験（数学）の過去問題の請求について（依頼）

標記のことについて，下記のとおり過去問題を請求しますので，送付してくだ

さいますよう，よろしくお願いします。

記

令和〇年度入学者選抜試験 筆記試験（数学）試験問題

以上

公印

（担当）
○○市立○○中学校
（進路指導主事 ○○）

電話：○○○○－○○－○○○○（直通）
○○○○－○○－○○○○（内線○○○○）
E-mail: ○○○○@○○○.jp